PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO RESCIÇÃO AMIGÁVEL CONTRATO Nº 026/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 008/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2024
Objeto: Locação de espaço para sediar o setor de transporte da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto. Contratado: Cáritas Comunitária de Urubici. CNPJ: 04.025.926/0001-92. Data assinatura rescisão: 22/01/2025. Motivação: O espaço não será mais utilizado pela Secretaria. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.
.